1

	Башҡортоҫтан Реҫпубликаhы
Ауырғазы районы

муниципаль районының

Өршәҡ ауыл Ҫоветы
ауыл биләмәhе Хакимиәте

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район

 ҠАРАР                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 июль 2022 й.                             № 32                                      7 июля 2022 г.

О внесении изменений в постановление «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения  в постановление  главы администрации                                       № 38 от 13 декабря 2018 года «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинского района Республики Башкортостан»,  дополнив в приложении №1 следующий код бюджетной классификации:

	791 2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания
	ЦБ СП

2.Настоящее постановление обнародовать в здании Администрации сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте http://www.ursaksky.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             Р.И. Абдрахманов